
 

 
 
 
 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

  
                                                                                               Αριθμ. Απόφασης:9011/563/11-04-2022 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: α) Έγκριση δαπάνης και τεχνικών προδιαγραφών για “ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΝΕΕΣ ΕΣΤΙΕΣ 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ & ΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ”, συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας 650.065,00 €, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για το χρονικό 

διάστημα από 16/07/2022 έως 15/07/2023.  

β) Έγκριση διενέργειας Διαγωνισμού για “ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΝΕΕΣ ΕΣΤΙΕΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ & ΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ”, με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα τιμή, προϋπολογισθείσας αξίας 650.065,00 €, μη συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α., για το χρονικό διάστημα από 16/07/2022 έως 15/07/2023. 

γ) Έγκριση σχεδίου τεύχους διακήρυξης με αριθμό πρωτ.:  621/13/2022.    

 

Το Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., αφού έλαβε υπόψη του:  

 
1.Η ΚΥΑ με αριθμό  127175//H/4-11-2011 περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των Νομικών 

Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου 

Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων». 

2.Ο Νόμος 4115/13 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος Νεολαίας 

και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις».  

3.Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 132938/Γ4 (ΦΕΚ 634 Υ.Ο.Δ.Δ./28-08-2019) περί «Αποδοχής 

παραίτησης Προέδρου, Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 

Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και ορισμού νέων.» 

ΑΔΑ: 9ΗΒΟ46ΨΖΣΠ-379



 

4.Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45188/Γ4 (ΦΕΚ 193 Υ.Ο.Δ.Δ./11-4-2019) περί «Ορισμού 

εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως 

μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω Ιδρύματος». 

5.Η Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 98155/Φ4 (ΦΕΚ Β 2366/20-6-2018) περί «Κανονισμού 

Λειτουργίας του ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

6.Η υπ΄ αριθμ. 6343/382/30-8-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωσης  Συγκρότησης Νέου 

Διοικητικού Συμβουλίου ΙΝΕΔΙΒΙΜ». 

7.Την υπ΄ αριθμ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωση Συγκρότησης 

Νέου ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

8.Οι διατάξεις του ν. 4412/2016“Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών” 

(προσαρμογή στις Οδηγίες: 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).9.Η υπ΄ αριθμ. :7693/494/18-04-2021 

Απόφαση ΔΣ/ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

9.H υπ΄ αριθμ.: 7693/494/15-04-2021 Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙΜ. 

10. Την απόφαση Δ.Σ./ΙΝΕΔΙΒΙΜ με αριθμό 8454/538/02-12-2021 «έγκριση αναλυτικού    

προϋπολογισμού έτους 2022». 

11. Σύμβαση με αριθμ. 248/2021 . 

12. Τεχνικές προδιαγραφές (εντός του τεύχους)  

13.  Η με αριθμ. πρωτ.: 136/1031/05-04-2022  Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ,με  ΑΔΑ: 

Ρ4ΨΨ46ΨΖΣΠ –Χ7Ε της Δ.Δ.&Ο.Υ. για το χρονικό διάστημα από 16-07-2022 έως 31-12-2022 . 

14. Η με αριθμ. πρωτ.:138/52/05-04-2022  Απόφαση ανάληψης  πολυετούς υποχρέωσης , με  

ΑΔΑ:Ω90Β46ΨΖΣΠ-Σ9Λ  της Δ.Δ.&Ο.Υ. για το χρονικό διάστημα από 01-01-2023 έως 15-07-2023. 

15. Το τεύχος με αριθμ. διακήρυξης 621/13/2022. 

16. Την εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση Δ.Ε.Μ.&Τ.Υ. με αριθμό: 136/07-04-

2022). 

17. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του. 

 
                                                     Αποφασίζει και Εγκρίνει: 
 
α) Έγκριση δαπάνης και τεχνικών προδιαγραφών για “ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΝΕΕΣ ΕΣΤΙΕΣ 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ & ΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ”, συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας 650.065,00 €, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για το χρονικό 

διάστημα από 16/07/2022 έως 15/07/2023.  

ΑΔΑ: 9ΗΒΟ46ΨΖΣΠ-379



 

β) Έγκριση διενέργειας Διαγωνισμού για “ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΝΕΕΣ ΕΣΤΙΕΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ & ΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ”, με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα τιμή, προϋπολογισθείσας αξίας 650.065,00 €, μη συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α., για το χρονικό διάστημα από 16/07/2022 έως 15/07/2023. 

γ) Έγκριση σχεδίου τεύχους διακήρυξης με αριθμό πρωτ.: 621/13/2022.    

δ) Την εξουσιοδότηση του Προέδρου του Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την επίλυση των επί μέρους θεμάτων 

που θα προκύψουν από την λήψη της παρούσας απόφασης.                                                                

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
                                                                                                                  

                                                                                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ:  
Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
Δ.Ε.Μ.&Τ.Υ./Τ.Π.Υ.&Δ. 
Δ.Δ.&Ο.Υ. 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
Τ.Π.&Δ.Μ.    
Ν.Υ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
Ν.Ε.Ε.Μ.Π./Φ.Ε.Ζ 
Ε.Μ.Π 
  

ΑΔΑ: 9ΗΒΟ46ΨΖΣΠ-379


		2022-04-11T16:04:19+0300
	Athens




